АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА, РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « i H » P i 2014г. № м г. Дигора

«О приведении нормативно-правовых актов администрации Дигорского района в
соответствие с Законом Республики Северная Осетия-Алания от 04.12.2013г. №55-

На основании ст. 1 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 04.12.2013г.
№55 «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания «О порядке
организации и осуществления муниципального контроля на территории Республики
Северная Осетия-Алания», для приведения ранее принятых нормативно- правовых актов в
соответствие с указанным Законом

1. Отменить постановление главы администрации Дигорского район от 30.01.2013г.
№24 « Об утверждении регламента осуществления муниципального земельного контроля
на территории Дигорского района»

2. Отменить постановление главы администрации Дигорского район от 03.12.2013г.
№526 « Об утверждении административного регламента проведения проверок физических
лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Дигорского
района»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Дигорского района Гагулати М.А.

РЗ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
администрации Дигорског А.Т. Таболов